
Fehmi Petku KRYETAR I GJYKATËS SË 
APELIT PËR KRIME TË RËNDA

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,194,288 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

11,023,440

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

4,666,992

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria fillestare e deklaruar është me vlerë 0

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

         Pa probleme

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,029,600

Në deklarimin e vitit 2003, subjekti ka raportuar truall dhe shtëpi banimi me vlerë 0 leke. Sipas 
deklarimit, toka është përfituar nga ligji 7501, ndërsa shtëpia është ndërtuar me kontribut familjar. 
Gjatë periudhës deklaruese, subjekti ka përdorur si mënyrë financimi për blerjen e autoveturave 
kreditë bankare - deklarohen 5 kredi financiare leasing (3 janë marrë nga subjekti dhe 2 nga djali i tij). 
Djali i subjektit deklaron vetem kreditë si detyrime dhe nuk jep të dhëna për autoveturat e blera - 
shton gjithashtu që pagesat e detyrimeve paguhen pjesërisht nga një person i tretë.
Në vitin 2015, subjekti ka trashëguar nga i ati disa pasuri të paluajtshme truall dhe banesa, vlera e 
pjesshme e të cilave është 11,023,440 lekë - pjesa takuese është 1/4. Në të njëjtin vit është shuar dhe 
detyrimi ndaj babait për një hua të marrë në vitin 2005 në shumën 15,000 euro.

16,720,032


